redi legitime procreato inter quondam David Schewane civem Civi-
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tatis Brechinensis et Barbaretam Liddell nunc conjugera ipsius Pauli

Fraser illius petiae terrae vastae antea sibi ipsi Paulo Fraser per

raagistrum Georgium Hepburne cancellarium Brechinensem concessae

[No. CXLIIL] Reservato nihilominus vital! redditu praefatae petiae

terrae dictis Paulo Fraser et Barbaretae Liddell sponsae suae Haec

carta habeas in se praeceptum saisinae data est corara his testibus

magistro Alexandro Noray rectore de Ferae Joanne Noray ejus fratre

germano Jacobo Schewane fratre dicti Joannis et Roberto Low in

Brechin . 12 Augusti 1589

CLVII. Instrumentum saisinae illius tenementi emphiteotici quondam Jacobi

Chepman civis Civitatis Brechinensis et Helenae Chalraer ejus sponsae

jacentis ex parte orientali ejusdem Civitatis inter tenementum haeredum

quondam Joannis Dempster ad boream tenementum haeredum quondam
Alexandri Ramsay ad austrum acram terrae arabilis haeredibus quon

dam magistri Georgii Meldrum spectantem ad orientem [et] viam

regiam ad occidentem ; necnon illarum duarum acrarum arabilium eidem

tenemento de antiquo spectantium jacentium ex eadem orientali parte

Civitatis praedictae una earum in crofta ilia vocata Noult Mercat inter

commune antrum ad orientem et boream terras Joannis Liddell ad

austrum [et] terras haeredum et successorum quondam magistri Thomae

Ramsay ad occidentem alia acra in eadem crofta ex australi parte

ejusdem inter aquaeductum parvi molendini ad austrum terras arabiles

Alexandri Scot et Joannis Udny ad occidentem et orientem et terras

arabiles haeredum quondam Joannis Cokburne ad boream traditae per

Joannem Chalmer de Newbigging dominum superiorem dicti tenementi

et acrarum suprascriptarum Richardo Chepman nunc jus roganti haeredi

dicti quondam Jacobi Chepman patris sui et Jeannae Dempster filiae
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Jacobi Dempster de Nether Inglismadie futurae sponsae ipsius Richard!

Chepman coram his testibus Roberto Kynneir ballivo Jacobo Thayne

Alexandro Leslie officiario David Demp
ster cive ibidem et magistro David Essie de Mvirtoun Willelmo

Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario 11 Januarii 1591

i

CLVIII. .Instrumentum saisinae traditae per Mathaeum Dempster civem Civita-

tis Brechinensis Thomae Low civi ejusdem Civitatis et Cristinae Burnet

ejus sponsae eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione pe-

tiae terrae vastae [adjacentis] illi tenemento quod vocatum est de antiquo